
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 Від  26 лютого  2025  року                                                  №  34 

 

Про організацію питання 

відстрілу лисиць на території 

громади. 

 

Заслухавши інформацію  міського голови  про неодноразові звернення 

громадян про масову появу лисиць в населених пунктах громади , їх шкоду та 

небезпеку, беручи до уваги , що лисиці є розповсюджувачами  різних 

інфекційних захворювань, найстрашніше з яких сказ,   керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет 

Скалатської міської ради 

 

                                                             ВИРІШИВ:  

 

1. Інформацію про масову появу лисиць в населених пунктах громади , їх 

шкоду та небезпеку взяти до відома. 

2.Звернутися  до жителів громади: у разі виявлення тварин уникати  

контакту з ними, тим більше не намагатись  ловити їх самотужки. 

3.Дане рішення оприлюднити на сайті міської ради. 

 
 
 
 

Міський голова         Петро САВОНЧАК 

 

  

  

 


